
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

  Γ.Σ.  
ΑΡ. ΦΕΚ. 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟ ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

(σε δρχ.) 

ΤΙΜΗ 
∆ΙΑΘΕΣΗΣ 
(σε δρχ.) 

ΜΕ ΚΑΤΑΒΟΛΗ
ΜΕΤΡΗΤΩΝ 

(σε δρχ.) 

ΜΕ ΚΕΦ/ΣΗ 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΩΝ

 Ή ΥΠΕΡΑΞΙΑ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ 
(σε δρχ.) 

ΜΕΤΟΧΙΚΟ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟ 
(σε δρχ.) 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ
ΑΞΙΑ 

ΜΕΤΟΧΗΣ 
(σε δρχ.) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕΤΟΧΩΝ 

Ι∆ΡΥΣΗ 310/27.4.67 5.500.000  5.500.000  5.500.000 5.000 1.100 
30.11.1968 1167/18.12.68 5.000.000  5.000.000  10.500.000 5.000 2.100 
12.7.1972 221/8.3.74 3.000.000  3.000.000  13.500.000 5.000 2.700 
24.4.1974 867/14.5.74 8.750.000   8.750.000 22.250.000 5.000 4.450 
26.7.1975 3190/24.10.77 6.930.000   6.930.000 29.180.000 5.000 5.836 
27.6.1978 2755/12.9.78 1.805.000   1.805.000 30.985.000 5.000 6.197 
29.5.1981 2769/23.6.81 69.015.000   69.015.000 100.000.000 5.000 20.000 

∆.Σ. /1.6.1983 2493/30.8.83 48.000.000  48.000.000  148.000.000 5.000 29.600 
30.6.1983 2493/30.8.83 41.625.000   41.625.000 189.625.000 5.000 37.925 

24.10.1983 3143/16.12.83 6.000.000  6.000.000  195.625.000 5.000 39.125 

29.6.1984 2883/2.10.84 ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΚΟΙΝΩΝ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ ΣΕ ΚΟΙΝΕΣ ΑΝΩΝΥΜΕΣ 195.625.000 5.000 39.125 

7.2.1987 2933/21.12.87 33.925.000 
ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
«ΓΕΠΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ»
33.925.000 229.550.000 5.000 45.910 

30.6.1989 300/9.2.90 34.285.000   34.285.000 263.835.000 5.000 52.767 

17.5.1990 3007/12.7.90 6.165.000  6.165.000  270.000.000 5.000 54.000 

17.5.1990 3007/12.7.90 ΜΕΊΩΣΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΑΠΟ 5.000 ∆ΡΧ ΣΕ 160 ∆ΡΧ 270.000.000 160 1.687.500 

17.5.1990 3008/12.7.90 67.500.800 1.700   337.500.800 160 2.109.380 
30.6.1994  

& 18.7.1994 6037/27.10.94 ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΚΟΙΝΩΝ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ ΣΕ ΚΟΙΝΕΣ ΑΝΩΝΥΜΕΣ 
ΜΕΤΟΧΕΣ 337.500.800 160 2.109.380 

30.6.1994  
& 18.7.1994 6037/27.10.94 194.063.800 ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΞΙΑΣ ΑΠΟ 160 ∆ΡΧ ΣΕ 210 ∆ΡΧ 194.063.800 531.564.600 210 2.531.260 

30.6.1998 7016/1.9.98 202.500.800   202.500.800 734.065.400 290 2.531.260 

30.6.1998 7016/1.9.98 ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΠΡΟΝΟΜΙΟΥΧΩΝ ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ ΣΕ ΚΟΙΝΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΜΕΤΟΧΕΣ 734.065.400 290 2.531.260 

5.11.1999 & 
21.03.2000 2461/3.4.2000 ΜEΊΩΣΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΑΠΟ 290 ∆ΡΧ ΣΕ 145 ∆ΡΧ 734.065.400 145 5.062.520 

5.11.1999 & 
21.03.2000 2461/3.4.2000 367.032.700   367.032.700 1.101.098.100 145 7.593.780 

5.11.1999 & 
21.03.2000 5996/30.6.2000 734.065.400 1.000 734.065.400  1.835.163.500 145 12.656.300 

5.11.1999 & 
21.03.2000 5996/30.6.2000 6.336.500 1.000 6.336.500  1.841.500.000 145 12.700.000 

28.6.2002 8180/1.8.2002 ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ Μ.Κ. ΣΕ EURO 5.404.255,32   € 0,43  € 12.700.000 

28.06.2002 8180/1.8.2002 310.744,68 €   310.744,68 € 5.715.000,00  € 0,45  € 12.700.000 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΠΡΟ 
ΤΗΣ ΑΥΞΗΣΗΣ ΣΕ EURO     5.404.255,32  € 0,43  € 12.700.000

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ ΣΕ EURO     5.715.000,00 € 0,45  € 12.700.000

 


